
 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI” 

Via della Palombella, 4  -  Cap. 00186  Roma  - Tel. 06/6833114  

Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale: 97198370583 - -  e-mail  rmic818005@istruzione.it 

Sito web. www.icvisconti.gov.it 

 

 

 

 

       Roma, 30/10/2018 

 

All’Ufficio personale 

Al DSGA 

Al sito web 

 

 

 

 

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo determinato 

a.s. 2018-19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA” 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle Domande di Messa a 

Disposizione docenti (MAD) 

DISPONE 

Che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2018/19 pervenute entro e non oltre il 5 

novembre 2018. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta rmic818005@istruzione.it o 

rmic818005@pec.istruzione.it e non ad entrambe le caselle di posta ad evitare sovrapposizioni 

e sovraccarico al sistema di posta. 

Deve essere altresì specificato, nell’oggetto della mail e nella domanda, la tipologia di posto (comune, 

sostegno, classe di concorso). 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e copia di un documento d’identità 

in corso di validità. 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002844 - 30/10/2018 - C02 - Personale  a TD - U

http://www.icvisconti.gov.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it


Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 28/12/2000 

n. 445. 

Le domande inviate dopo il 05/11/2018 non saranno prese in considerazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. L.gs n. 39/1993 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002844 - 30/10/2018 - C02 - Personale  a TD - U


